
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

入 札 記 録 表

水道施設等耐震化事業　測量調査設計業務委託

井原市木之子町高月　地内

東部配水池・浄水場

指名競争入札

令和 4年 9月 8日  9時01分～

業 務 名

場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

落　札

株式会社　日本都市工学設計

株式会社　ウエスコ 　岡山支社

株式会社　浪速技研コンサルタント 　中四
国支店

57,000,000

株式会社　アクアプランニング

55,000,000

内外エンジニアリング　株式会社 　岡山営
業所

54,000,000

53,000,000

52,000,000

株式会社　ウエスコ　岡山支社

株式会社　大阪水道工業会研究所 　岡山支
社

58,000,000

54,000,000

日本水工設計　株式会社 　岡山事務所

株式会社　三水コンサルタント 　岡山事務
所

55,000,000

株式会社　日水コン 　岡山事務所

54,000,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 　岡
山事務所

フジ地中情報　株式会社 　井原営業所

請 負 人

60,960,000

辞　退

207-R04-1146（0042）

実績等

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

57,200,000

令和4年9月9日

令和5年3月27日


